Протокол № 8
заседания  Наблюдательного совета
[bookmark: _GoBack]МАУ ДО  Центр «Радуга»

Дата заседания –  26 мая 2016 г.
Место проведения – Нижнесергинский район, г. Михайловск, ул. Кирова 43 а
Форма проведения: очная
Время начала проведения: 14:00
Время окончания проведения: 15:00
Присутствовали – 7 человек (5 членов Наблюдательного совета и 2 приглашённых)
Отсутствовали – 0 человек

Участники заседания:
    Члены наблюдательного совета:
1. Алексеев А.В.-  представитель Учредителя, начальник Управления образования Нижнесергинского муниципального района;
1. Зимина В.В. – представитель органа местного самоуправления, заместитель главы Администрации Михайловского муниципального образования;
1. Попова Г.В. – представитель общественности, председатель Совета ветеранов;
1. Черепанова Н.В.  – представитель общественности, директор
МУК ЦК и Д г. Михайловска;
1. Федорова Светлана Викторовна – представитель работников Учреждения, методист МАУ ДО Центр «Радуга»
              Приглашённые:
1. Еловских Н.Г. - директор МАУ ДО Центр «Радуга»
1. Куклинова Н.Г. – начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности № 4
г. Михайловска – главный бухгалтер

 Повестка дня

1. Рассмотрение и выдача заключения по Плану финансово-хозяйственной деятельности МАУ ДО Центр «Радуга» на 2016 год  с изменениями от 26 мая 2016 года.

Ход заседания:
1. По  вопросу выступила Куклинова Н. Г., начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности № 4 г. Михайловска – главный бухгалтер.
 Членам  Наблюдательного совета были предоставлены следующие документы: «Изменение к расчёту затрат ЭС 213 «Начисление на выплаты по оплате труда», «Изменение к расчёту затрат ЭС 211 «Заработная плата» и  План финансово-хозяйственной деятельности МАУ ДО Центр  «Радуга» на 2016 год с изменениями от 26 мая 2016 года.
Куклинова Н.Г. проинформировала присутствующих о том, что произошли изменения к расчету затрат по заработной плате  МАУ ДО Центр «Радуга» в сумме 189.504 рубля 60 копеек.
После рассмотрения данного вопроса члены Наблюдательного совета приступили к голосованию. Результаты голосования следующие:
«За»-5 человек
«Против» - 0 человек
«Воздержались» - 0 человек

image1.jpeg
ITocTanoBeHue:
. IIpunsare Inan puaancoBo-xo3siicTBenHOM AestenbHocTH MAY J1O Ilentp «Pamyrax

Ha 2016 rox ¢ usMenenusamu ot 26 mag 2016 roxga.

IIpencenaTens HAGMIOAATENHHOTO COBETA KM :

MAY J10 Ilentp «Pagyra» / 3umuna B.B./
Cexperaph HaOIIOATENEHOTO COBETA 57

MAY JIO Llentp «Pamyra» 49 — | ®enopora C.B./

g

image2.jpeg
Yupasienne o6pazosannsa HukHecepruacKkoro MyHHIHIIAIBHOI0 pailoHa
MyHuIHIAIbHOE ABTOHOMHOE YUpe:K/IeHue J0N0JTHUTEIHLHOr0 00pa3oBanus
enTp «Pagyra»

623080 Ceepanockas obmacts, HikHeceprunckuii paiioH,
r. Muxaiinosck, yi. KupoBa,43 a
Ten.(34398) 67 286

HaoOawaareJbHblIii COBET
3aceqanue Ne 8

Pemenue Ne 1
r. Muxaiinosck, yu. Kuposa 43 a
26 mas 2016r. 14:00

O BbIgave 3aki0venns no npuaaTuo Ilnana ¢punancoso-
xo3siicTBenHo aesareabHocTH MAY O Ilentp «Pagyray»
Ha 2016 rox ¢ u3aMeHeHusIMH oT 26 mas 2016 roaa.

Ha6moparenpusiit coetr MAY J10O Llentp «Pamyra»

PEIINIT: ~ :
1. Ilpunare Ilnan puHanCOBO-XO03siicTBeHHOI nestenpHOCTH MAY JIO Ilentp «Pamyray
Ha 2016 rox ¢ usmenenusMu ot 26 mast 2016 roma.

IIpencenarens / 3umuna B.B./
HabmonarensHOTro coBeTa

MAY 10 Lentp «Pamyra»